cohonestare publico fidelium cultui reexponendam, humillime Nobis
hunc in finem supplicare, recognoscere, debitâque authenticitate com¬
munire.

Nos itaque piis memorati cleri votis satisfacere, religiosumque
SSmæ Crucis cultum promovere cupientes binas partes supràdictas
attenté contemplati sumus, uti et inscriptionem argenteae lamellæ latera
liter circum-obductæ inscriptam; et omnia cum litteris et instrumentis
authenticis de super confectis, quaeque in Archivio dictæ Ecclesiæ asser¬

vantur diligenter collata, ipsorum tenori -omnino conformia reperimus :

deindè supra nominatos ordine testes interrogavimus qui omnes in verbo
suo sacerdotali declararunt se praefata duo fragmenta recognoscere pro
eâdem ipsâ SSnà Cruce, quam semper, publicæ venerationi expositam
conspexerant, quamque et ipsi ex officio sæpè manibus contrectaverant;
quibus omnibus ita visis, auditis et attente perpensis, Nos praemissam

SS. Crucem eamdem esse declaramus quam à sæculo et amplius fideles
in supradicta Ecclesia religioso cultu prosequuti sunt et utrique ejusdem
fragmento sigillum nostrum ordinarium apponi mandavimus, uti ex pixidi
argenteæ sacras Hostias ab impiis Gallis in praememoratâ Dv Ecclesisé
direptione prophanatas continenti, cui pixidi in tanti sceleris memoriam
insculpta fuit inscriptio, quæ incipit : Audiant posteri et horrescant, etc.
Die autem 287bria ejusdem anni 1793, praesentibus RR. adm DD. Petro
Steenen, Decano; M. A. van Dorselaer, Canonico et Fab. Mgro. Fr. Min
tens, presbytero et Can°. B. M. Morren, Fabricœ Clerico; Joanne Josepho
Thirion Presbytero et Protonotario Apostolico, J.-B. Froment, Canonico

Rh D. J. J. Herdies, Canonico Ecclesiæ Cathedralis Brugensis, et Aloysio
Ciamberlani, Secretario Nostro, restauratum supradictæ SS““* Crucis
ostensorium in aedes Nostras delatum est simul et memorata SSmæ Crucis

fragmenta, quæ sigillo Nostro ordinario, ut supra diximus, rité munita,
vittâque sericâ rubrâ decussarim colligata, sigilloque nostro itidem
firmata praedicto ostensorio jussimus denuo inseri, publicæ fidelium
Venerationi permittentes exponi â primis Vesperis S. Michoelis Archan
geli et deinceps, affixâ super excavationem in jde crucis Laminé ex

argento deaurato cum hac inscriptione Direpta 7 *
Martii, publicæ Venera¬

tione restituta 29c 7,9 1793.

Acta sunt hace locis, diebus, mensibus et anno ut supra. In quorum
omnium fidem Praesentes manu Nostra' subscriptas sigillo Nostro ordi¬

nario ac secretarii Nostri signatura muniri mandavimus.
Datum Braxellis, in Aedibus Apostolicæ Nuntiaturae, Die... Anno